

**IGEA SPA in Liquidazione**

Località Monte Agruxau

09016 IGLESIAS

C.F. 01087220289

**CONTO ECONOMICO al 31/12/2014**

	ATTUALE	PRECEDENTE	DIFFERENZA
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.380.337	3.840.049	-459.712
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	70.891	70.891
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	9.784.030	780.163	9.003.867
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	4.435	780.330	-775.895
5) Altri ricavi e proventi	8.663.042	922.874	7.740.168
- di cui contributi in c/ esercizio	-	161.747	-161.747
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)</b>	<b>21.831.844</b>	<b>6.252.525</b>	<b>15.579.319</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	274.969	769.600	- 494.631
7) Per servizi	2.414.009	3.239.759	- 825.750
8) Per godimento di beni di terzi	141.957	515.474	- 373.517
9) Per il personale:			
a) Salari e stipendi	6.214.602	7.071.627	- 857.025
b) Oneri sociali	2.539.828	2.925.366	- 385.538
c) Trattamento di fine rapporto	523.877	571.240	- 47.363
d) Trattamento di quiescenza e simili	6.386	22.241	- 15.855
e) Altri costi	505.893	739.915	- 234.022
Totale personale	9.790.586	11.330.389	- 1.539.803
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizz. immateriali	404.218	823.224	- 419.006
b) Ammortamento delle immobilizz. materiali	466.116	546.059	- 79.943
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.686.910	-	1.686.910
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	239.513	22.497	217.016
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.796.757	1.391.780	1.404.977
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	8.666	77.416	- 68.750
12) Accantonamento per rischi	-	-	-
13) Altri accantonamenti	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	661.121	620.848	40.273
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)</b>	<b>16.088.065</b>	<b>17.945.266</b>	<b>- 1.857.201</b>
<b>DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)</b>	<b>5.743.779</b>	<b>- 11.692.741</b>	<b>17.436.520</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>			
15) Proventi da partecipazioni	-	-	-
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	43.299	169.048	- 125.749
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	31.768	10.193	21.575
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	11.531	158.855	- 147.324
17) Interessi e altri oneri finanziari	296.888	176.566	120.322
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)</b>	<b>- 253.589</b>	<b>- 7.518</b>	<b>- 246.071</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni	-	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-	-
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>			
20) Proventi straordinari:			
a) Plusvalenze da alienazioni	128.770	276.741	- 147.971
b) Altri proventi straordinari	-	50.000	- 50.000
21) Oneri straordinari:			
a) Minusvalenze da alienazioni	128.770	226.741	- 97.971
b) Imposte esercizi anni precedenti	643.308	357.385	285.923
c) Altri oneri straordinari	-	-	-
c) Altri oneri straordinari	-	215.362	- 215.362
c) Altri oneri straordinari	643.308	142.023	501.285
<b>TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (E)</b>	<b>- 514.538</b>	<b>- 80.644</b>	<b>- 433.894</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>4.975.652</b>	<b>- 11.780.903</b>	<b>16.756.555</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
- correnti	- 63.526	-	63.526
- differite	6.174.000	-	6.174.000
<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>11.086.126</b>	<b>- 11.780.903</b>	<b>22.867.029</b>